
Página 1 de 3

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 29/2024

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
29/2024
68/2024

Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE AREIA GROSSA PARA UTILIZAÇÃO NAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC., conforme especificação - ANEXO,
do Edital.

1 306.562,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1875,00 Val. Ref.:Unidade: M3

AREIA GROSSA, M³

306.562,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 158,0000

Licitante 02 163,5000

Licitante 03 163,5000

Licitante 04 163,5000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 10/07/2024 09.01.44
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 10/07/2024 09.08.57
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 02 Último Lance 147,0000
Licitante 04 Último Lance 139,0000
Licitante 03 Último Lance 100,0000
Licitante 01 Último Lance 99,0000

10/07/2024 09.18.58
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 10/07/2024 09.28.44
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante LELO EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 10/07/2024 09.50.33
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 10/07/2024 09.50.33
Enviada para próxima fase.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante LELO EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA com o valor de R$ 99,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
29/2024
68/2024

Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE AREIA GROSSA PARA UTILIZAÇÃO NAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC., conforme especificação - ANEXO,
do Edital.

2 102.187,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 625,00 Val. Ref.:Unidade: M3

AREIA GROSSA, M³

102.187,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 158,0000

Licitante 02 163,5000

Licitante 03 163,5000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 10/07/2024 09.01.44
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 10/07/2024 09.08.58
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 03 Último Lance 142,0000
Licitante 02 Último Lance 100,0000
Licitante 01 Último Lance 99,0000

10/07/2024 09.18.59
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 10/07/2024 09.28.44
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante LELO EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 10/07/2024 09.50.33
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 10/07/2024 09.50.33
Enviada para próxima fase.
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante LELO EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA com o valor de R$ 99,0000.



Pregoeiro: Carolina de Souza Krieger

Membro da Equipe:Ana Carla Marilda Costa Lopes

Membro da Equipe:Cristiane Gelsleichter

Membro da Equipe:Regiane Custodio

Autoridade Competente:Geraldo Pauli

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


